ОТЧЕТ

о реализации мероприятий муниципальной программы

 Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Цвылевского сельского поселения в 2017 году  
наименование муниципальной программы

	За 1 полугодие 2017 года (нарастающим итогом)


________Администрация Цвылевского сельского поселения_____________________________________________________________

наименование ответственного исполнителя 

	Наименование подпрограммы (при ее наличии)  
	Мероприятия, входящие в план мероприятий программы (подпрограммы) 
	Объем финансирования

план на  2017  год 
	Объем финансирования

факт за 2017 год 

	  
	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 

	  
	  
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 
	  
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Прочие 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	  
	 1. Развитие и поддержка инициатив жителей населенных пунктов в решении вопросов местного значения (з\п старост)
	162,0
	  
	  
	162,0
	  
	29,9
	
	
	29,9
	  

	
	2. Благоустройство сельских населенных пунктов  Цвылевского сельского поселения
	360,5
	  
	  
	360,5
	  
	162,5
	
	
	162,5
	  

	
	3. Уличное освещение сельских населенных пунктов  Цвылевского сельского поселения
	614,2
	  
	  
	614,2
	  
	251,2
	
	
	251,2
	  

	
	4. Повышение уровня защиты населенных пунктов и людей от ЧС, связанных с пожарами и мероприятий по ГО
	40,0
	  
	  
	40,0
	  
	
	
	
	
	  

	
	5. Реализация проектов местных инициатив граждан 95-ОЗ
	1695,7
	  
	1613,7  
	82,0
	  
	
	
	
	
	  

	
	6. Выполнение мероприятий в рамках 42-оз
	1142,0
	  
	  1087,0
	55,0
	  
	87,0
	
	82,6
	4,4
	  

	  
	7. Мероприятия по борьбе с борщевиком Сосоновского
	5,0
	  
	  
	5,0
	  
	
	
	
	
	  

	  Итого по программе:
	  
	4019,4
	  
	  2700,7
	1318,7
	  
	530,6
	
	82,6
	448
	  


